

Orzechy laskowe surowe (Włochy) 600 kg

Kod Bakaliowo: 553



UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

- Waga **600.00**
- Waga **600.00**
- Kraj pochodzenia **Włochy, Gruzja**
- Rodzaj pakowania **Worek 25 kg**

Orzechy laskowe łuskane znamy, lubimy i chętnie spożywamy jako zdrową przekąskę. Cena orzecha laskowego za 1 kg nie jest duża, jeśli skorzystasz z oferty naszej hurtowni. Warto zrobić to już dziś zwłaszcza, jeśli interesuje Cię hurt orzechów laskowych surowych lub prażonych wysokiej jakości.

Wśród oferowanych przez naszą hurtownię zdrowych i smacznych produktów nie mogło zabraknąć orzechów laskowych. Bakaliowo.pl oferuje orzechy laskowe surowe (nieblanszowane) oraz orzechy laskowe prażone (blanszowane).

Orzechy laskowe to owoce leszczyny. Występują w całej Europie i Azji Mniejszej, a do głównych producentów zaliczana jest m.in. Turcja. W Polsce orzechy laskowe rzadko spotykane są w formie upraw. Posiadają mnóstwo wartości odżywczych, podobnie do orzechów włoskich, takich jak wysokie stężenie kwasów omega-3, dużą ilość białka i witaminy E, witaminy z grupy B i wiele innych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania minerałów.

Orzechy laskowe spożywa się w stanie nieprzetworzonym. Są także doskonałym dodatkiem do chałw czy bazą

pysznych ciasteczek orzechowych. Orzechy laskowe wykorzystuje się także w deserach lodowych oraz innych. Mogą być także składnikiem farszu mięsno-warzywnego.

Korzystna cena – hurt orzechów laskowych łuskanych

Cenione na całym świecie orzechy laskowe sprzedajemy już od 25 kg. Prowadząc ich hurt, oferujemy najlepszej jakości produkty prosto z Gruzji i Włoch. Cena orzecha laskowego za 1 kg jest konkurencyjna i dlatego warto skorzystać z oferty prowadzonej przez nas hurtowni. Warto dodać, że orzechy laskowe regularnie jedzone wzmacniają wątrobę i śledzionę oraz wpływają na poprawę jakości krwi. Warto je również spożywać w sytuacjach intensywnego wysiłku umysłowego lub stresu.



UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.